
Resultat i A-vapen Klass 1
1 Kristoffer Johansson Umeå PK 3/3 4/2 3/3 5/3 6/4 4/3 5/3 2/1 54p 11
2 Jim Edström Vännäs PSK 4/3 3/2 2/2 5/3 5/4 4/4 4/2 6/1 54p 9
3 Andreas Fahlberg Ljusdal PSK 5/3 5/2 4/2 3/2 5/3 6/6 5/3 0/0 54p 7
4 Dan Nordin Sollefteå PSK 2/2 6/1 1/1 3/2 5/3 6/4 6/3 5/1 51p 14
5 Albin Sundqvist Rundviks PK 4/3 4/2 2/2 3/3 4/3 4/4 1/1 4/1 45p 0
6 Johannes Lundberg Nätra SG 4/3 4/2 0/0 5/3 4/2 6/1 2/2 3/1 42p 7
7 Hugo Brändström Örnsköldsviks PK 0/0 5/2 2/1 5/3 3/3 4/4 2/2 2/1 39p 1
8 Andreas Olsson Härnösands PSK 5/3 3/1 1/1 2/1 3/2 3/2 3/2 4/1 37p 9
9 Magnus Stenman Nätra SG 3/2 3/2 2/2 4/3 3/2 1/1 2/2 0/0 32p 3

10 Magnus Westerlund Örnsköldsviks PK 2/2 2/1 2/2 2/2 6/2 2/1 2/2 1/1 32p 0
11 Magnus Lundberg Nätra SG 4/3 3/2 3/2 1/1 4/2 3/2 0/0 1/1 32p 0
12 Alexander Storeng Nätra SG 2/1 3/1 0/0 2/1 5/1 4/2 5/1 2/1 31p 0
13 Ludwig Rustas Gideå Pistol 0/0 6/1 1/1 2/2 4/2 2/1 2/1 1/1 27p 7
14 Albin Nilsson Gideå Pistol 3/2 1/1 2/1 4/3 4/2 1/1 1/1 0/0 27p 3
15 Johan Bergenström Gideå Pistol 0/0 2/1 1/1 2/1 1/1 4/3 2/2 4/1 26p 4
16 Hans Bengtsson Gideå Pistol 4/1 3/1 3/1 0/0 1/1 1/1 2/2 2/1 24p 7
17 Robin Lundberg Gideå Pistol 3/2 1/1 3/2 1/1 0/0 3/3 0/0 2/1 23p 0
18 Victor Afvander Gideå Pistol 1/1 3/2 1/1 2/2 0/0 2/1 2/2 0/0 20p 5
19 Jonas Skansgård Sollefteå PSK 1/1 2/1 0/0 1/1 3/2 2/1 2/2 0/0 19p 4
20 Kenneth Häggman Nätra SG 0/0 2/1 0/0 3/3 2/2 1/1 2/1 0/0 18p 5
21 Nicklas Rudsten Nätra SG 1/1 0/0 0/0 0/0 3/2 2/2 2/1 1/1 16p 6
22 Bernt Wernby Nätra SG 4/3 2/1 1/1 1/1 1/1 0/0 0/0 0/0 16p 0

Resultat i A-vapen Klass 2
1 Mikael Häggström Umeå PK 6/3 5/2 6/4 5/3 6/4 6/6 6/3 6/1 72p 17 Silver
2 Johan Högberg Härnösands PSK 6/3 5/2 5/4 6/3 5/4 6/6 3/3 4/1 66p 5 Brons
3 Fredrik Wiklund Sundsvalls PK 6/3 4/2 4/3 4/2 6/4 6/6 6/3 2/1 62p 19 Brons
4 Arash Bidar Härnösands PSK 5/3 3/1 3/2 6/3 6/4 5/5 6/3 6/1 62p 16 Brons
5 Tim Persson Umeå PK 4/3 4/2 4/3 6/3 6/4 5/5 4/3 5/1 62p 11 Brons
6 Shahab Shahabi Upplands Väsby PSK 3/2 4/2 5/3 5/3 4/3 6/6 6/3 5/1 61p 15 Brons
7 Kenth Bergqvist Sundsvalls PK 5/3 4/1 3/2 5/3 6/4 6/6 4/2 6/1 61p 9 Brons
8 Erik Nygren Umeå PK 3/1 6/1 6/3 5/2 5/3 6/5 5/3 5/1 60p 11 Brons
9 Henrik Johansson Umeå PK 3/2 4/2 2/1 6/3 6/4 5/5 6/3 6/1 59p 16

10 Mattias Högstedt Sundsvalls SSK 6/2 6/2 3/1 5/3 3/2 6/6 5/3 4/1 58p 19
11 Peter Westman Örnsköldsviks PK 4/3 5/2 6/2 5/3 5/4 4/3 5/2 4/1 58p 0
12 Per-Olof Tejbo Härnösands PSK 6/3 3/2 3/3 3/3 5/4 5/5 5/3 3/1 57p 12
13 Ronny Westlinder Sundsvalls SSK 3/3 3/2 2/2 6/3 5/4 5/5 4/3 4/1 55p 4
14 Kristian Ohlsson Sollefteå PSK 3/2 4/2 4/4 4/3 4/3 4/4 5/3 4/1 54p 15
15 Johan Kjellqvist Sollefteå PSK 4/3 5/1 3/3 6/3 6/4 4/4 3/2 2/1 54p 12
16 Lennart Lundberg Nätra SG 5/3 1/1 3/3 3/3 6/4 5/4 3/3 3/1 51p 3
17 Andreas Alvåg Härnösands PSK 5/3 4/2 2/1 5/3 6/4 3/3 3/2 3/1 50p 8
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18 Ulf Afvander Gideå Pistol 3/2 6/1 3/3 5/3 3/2 5/2 4/3 2/1 48p 4
19 Andreas Nordqvist Sollefteå PSK 4/2 2/1 3/1 4/3 5/3 6/6 2/1 1/1 45p 3
20 Carolina Hampusson Umeå PK 2/1 4/2 1/1 5/3 5/3 4/4 3/2 3/1 44p 9
21 Stefan Eklund Försv.utb. Umeå PskF 5/3 2/2 2/1 4/3 5/4 3/2 3/2 2/1 44p 5
22 Ola Sjöberg Örnsköldsviks PK 5/3 2/1 2/1 4/2 5/2 5/3 6/3 0/0 44p 0
23 Kjell-Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK 2/2 2/1 3/2 5/3 3/2 5/5 2/1 2/1 41p 2
24 Jonas Sanderyd Sundsvalls PK 1/1 5/2 1/1 3/3 2/2 4/4 3/2 5/1 40p 8
25 Peter Lönning Gideå Pistol 2/2 2/1 4/1 0/0 5/1 5/2 5/3 5/1 39p 10
26 Hans Nordin Gideå Pistol 1/1 4/1 3/1 3/3 2/2 4/3 1/1 1/1 32p 1
27 Henrik Ling Ljusdal PSK 1/1 0/0 3/3 1/1 4/2 5/1 4/2 2/1 31p 15
28 Elias Agrell Gideå Pistol 1/1 2/1 3/1 0/0 5/3 4/2 4/2 1/1 31p 11
29 Lars Gyllenstedt Vännäs PSK 1/1 1/1 2/2 2/2 4/3 1/1 1/1 1/1 25p 2

Resultat i A-vapen Klass 3
1 Erik Täfvander Upplands Väsby PSK 5/3 6/2 5/4 6/3 6/4 6/6 6/3 6/1 72p 20 Silver
2 Jean Rizk Örnsköldsviks PK 6/3 5/2 6/4 6/3 5/4 6/6 6/3 6/1 72p 15 Silver
3 Bengt-Arne Nyh Sundsvalls SSK 6/3 6/2 6/4 6/3 5/4 6/6 5/3 5/1 71p 12 Silver
4 Michael Nyberg Umeå PK 6/3 4/2 6/4 5/3 6/4 6/6 5/3 6/1 70p 17 Silver
5 Fredrik Odeblom Umeå PK 5/3 5/2 5/3 5/3 6/4 6/6 6/3 6/1 69p 16 Silver
6 Björn Holm Upplands Väsby PSK 6/3 5/2 4/2 6/3 6/4 6/5 6/3 5/1 67p 16 Silver
7 Mikael Nordkvist Härnösands PSK 6/3 6/2 5/3 6/3 6/4 4/4 6/3 5/1 67p 16 Silver
8 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 6/3 5/2 5/2 6/3 6/4 4/4 6/3 6/1 66p 0 Brons
9 Andreas Arnoldsson Upplands Väsby PSK 6/3 6/2 5/3 4/2 6/4 4/4 6/3 6/1 65p 16 Brons

10 Lennart Selander Örnsköldsviks PK 6/3 6/1 6/1 6/3 6/4 6/6 5/2 3/1 65p 15 Brons
11 Conny Valkebäck Sundsvalls PK 6/3 4/2 4/2 5/3 6/4 6/6 5/3 5/1 65p 11 Brons
12 Oskar Landgren Sollefteå PSK 5/3 5/2 4/4 5/3 6/4 6/6 5/3 3/1 65p 8 Brons
13 Tommy Schill Upplands Väsby PSK 5/2 6/2 2/1 6/3 6/4 6/6 6/3 5/1 64p 16 Brons
14 Rikard Forell Örnsköldsviks PK 6/3 6/2 4/2 6/3 6/4 4/4 5/3 5/1 64p 15 Brons
15 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 4/2 4/2 5/2 5/3 6/4 5/5 5/3 5/1 61p 14 Brons
16 Tony Andersson Vännäs PSK 4/3 4/2 2/1 5/3 5/3 6/6 6/3 5/1 59p 15
17 Johan Lindberg Umeå PK 5/3 3/2 6/4 6/3 5/4 4/4 3/1 5/1 59p 6
18 Torleif Moen Umeå PK 0/0 5/1 2/1 5/3 5/3 4/4 4/3 3/1 44p 4

Resultat i B-vapen Klass 2+3
1 Tomas Melander Härnösands PSK 5/3 6/2 6/4 6/3 6/4 6/6 6/2 6/1 72p 15 Brons
2 Fredrik Bergström Härnösands PSK 6/3 6/2 5/3 6/3 6/4 6/6 5/3 4/1 69p 10 Brons
3 Anna Ölund Umeå PK 5/3 3/1 4/3 5/3 5/3 6/6 2/2 5/1 57p 6
4 Jan-Ove Hansson Kramfors PSK 6/3 2/1 1/1 5/3 6/4 3/3 4/3 6/1 52p 6
5 Örjan Jansson Härnösands PSK 6/3 5/2 5/4 1/1 5/4 1/1 1/1 6/1 47p 3
6 Mikael Irmalm Sundsvalls PK 4/3 1/1 1/1 4/2 4/3 3/3 4/3 5/1 43p 8
7 Erik Lorentzon Umeå PK 6/3 4/1 2/2 2/2 0/0 0/0 0/0 0/0 22p 0
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Resultat i C-vapen Klass 1
1 Robert Seidevall Örnsköldsviks PK 5/3 3/1 6/4 5/3 6/4 6/6 5/3 5/1 66p 0 Brons
2 Magnus Westerlund Örnsköldsviks PK 4/3 5/2 3/1 6/3 6/4 5/3 6/3 5/1 60p 0
3 Morgan Nyberg Sundsvalls PK 4/2 4/2 4/4 4/3 4/3 5/5 5/3 4/1 57p 9
4 Dan Nordin Sollefteå PSK 4/3 4/2 4/3 4/3 5/3 4/4 5/3 5/1 57p 8
5 Kristoffer Johansson Umeå PK 3/2 3/1 5/4 5/3 6/4 2/2 6/3 4/1 54p 11
6 Andreas Olsson Härnösands PSK 3/2 3/2 3/3 4/3 4/2 6/2 4/2 5/1 49p 6
7 Johan Bergenström Gideå Pistol 5/3 1/1 2/1 3/2 6/4 5/5 3/2 4/1 48p 5
8 Petra Högberg Kramfors PSK 5/3 3/1 3/2 3/2 4/3 5/4 3/2 4/1 48p 5
9 Andreas Fahlberg Ljusdal PSK 2/2 3/1 2/1 3/2 4/4 5/5 5/3 3/1 46p 9

10 Magnus Stenman Nätra SG 3/2 3/1 2/2 0/0 5/3 2/2 6/3 4/1 39p 6
11 Nicklas Rudsten Nätra SG 1/1 1/1 5/2 3/3 4/3 4/3 2/1 4/1 39p 6
12 Jonas Skansgård Sollefteå PSK 1/1 0/0 1/1 2/2 4/3 4/4 5/3 2/1 34p 8
13 Hans Bengtsson Gideå Pistol 3/2 2/2 2/2 1/1 5/2 5/3 2/2 0/0 34p 5
14 Kenneth Häggman Nätra SG 2/2 3/1 2/1 2/1 2/2 3/3 2/1 3/1 31p 5
15 Victor Afvander Gideå Pistol 0/0 2/2 3/2 0/0 1/1 0/0 1/1 2/1 16p 1

Resultat i C-vapen Klass 2
1 Henrik Johansson Umeå PK 5/3 6/2 6/3 6/3 6/4 6/6 6/3 6/1 72p 12 Silver
2 Tim Persson Umeå PK 6/3 5/2 6/4 6/3 6/4 5/5 6/3 6/1 71p 17 Silver
3 Johan Högberg Härnösands PSK 5/3 4/2 5/3 6/3 6/4 6/6 6/3 6/1 69p 17 Silver
4 Peter Lönning Gideå Pistol 5/3 4/1 5/4 6/3 6/4 6/6 6/3 6/1 69p 11 Silver
5 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK 6/3 4/2 4/3 6/3 6/4 6/6 6/3 6/1 69p 9 Silver
6 Shahab Shahabi Upplands Väsby PSK 3/2 6/2 6/4 5/3 6/4 6/6 5/3 6/1 68p 12 Brons
7 Arash Bidar Härnösands PSK 5/3 4/2 5/3 6/3 6/4 6/6 5/3 6/1 68p 11 Brons
8 Jonas Sanderyd Sundsvalls PK 4/3 6/2 5/3 6/3 5/4 6/6 5/3 6/1 68p 9 Brons
9 Mikael Häggström Umeå PK 5/3 2/2 5/4 5/3 6/4 4/4 6/3 6/1 63p 13

10 Andreas Nordqvist Sollefteå PSK 6/3 4/2 4/2 6/3 6/4 5/5 5/3 3/1 62p 13
11 Erik Nygren Umeå PK 4/3 5/2 5/3 5/2 6/4 4/4 5/3 5/1 61p 11
12 Henrik Ling Ljusdal PSK 5/3 4/2 6/3 6/3 6/4 5/5 4/3 1/1 61p 6
13 Carolina Hampusson Umeå PK 4/2 4/2 5/3 4/3 6/4 6/6 6/3 1/1 60p 17
14 Per Dahlin Vännäs PSK 5/3 4/1 6/4 4/2 4/3 5/5 4/3 5/1 59p 6
15 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 5/3 3/2 5/3 3/2 6/2 6/6 4/3 5/1 59p 4
16 Lennart Lundberg Nätra SG 3/2 4/1 3/2 4/3 5/3 6/6 6/3 6/1 58p 15
17 Kjell-Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK 6/3 3/1 3/1 5/3 5/4 6/6 4/3 4/1 58p 9
18 Johan Kjellqvist Sollefteå PSK 5/3 4/1 4/3 4/3 5/3 5/2 6/3 5/1 57p 15
19 Jan-Ove Hansson Kramfors PSK 5/3 3/2 5/3 6/3 4/2 4/4 5/2 4/1 56p 14
20 Kenth Bergqvist Sundsvalls PK 3/2 2/2 3/1 5/3 6/4 4/4 6/3 5/1 54p 15
21 Alexandra Bruman Sollefteå PSK 5/3 2/1 4/1 4/3 5/3 6/2 5/3 6/1 54p 12
22 Andreas Alvåg Härnösands PSK 4/3 3/1 6/4 2/2 4/3 4/4 4/2 6/1 53p 4
23 Peter Westman Örnsköldsviks PK 4/2 5/1 4/2 6/3 4/3 2/2 5/3 6/1 53p 0
24 Fredrik Wiklund Sundsvalls PK 2/1 1/1 6/1 5/3 6/4 5/5 5/3 2/1 51p 10
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25 Anna Ölund Umeå PK 2/2 3/1 6/4 3/3 5/3 5/5 2/1 5/1 51p 8
26 Åsa Grip Örnsköldsviks PK 5/2 1/1 5/1 5/3 5/2 5/2 5/3 4/1 50p 6
27 Ronny Westlinder Sundsvalls SSK 5/3 3/2 0/0 4/3 6/4 4/4 3/2 5/1 49p 5
28 Ulf Afvander Gideå Pistol 4/3 0/0 4/3 5/3 5/2 6/2 4/3 3/1 48p 9
29 Stefan Eklund Försv.utb. Umeå PskF 4/3 1/1 2/1 4/2 4/3 5/3 4/3 6/1 47p 6
30 Mattias Högstedt Sundsvalls SSK 0/0 1/1 2/1 5/3 4/3 5/5 3/2 6/1 42p 9
31 Kristian Ohlsson Sollefteå PSK 2/2 1/1 3/2 3/3 1/1 5/5 3/2 6/1 41p 4
32 Jörgen Eriksson Örnsköldsviks PK 2/2 1/1 1/1 5/1 5/1 4/2 3/3 3/1 36p 0
33 Ola Sjöberg Örnsköldsviks PK 3/3 3/2 1/1 2/1 0/0 2/1 2/2 1/1 25p 0

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Tomas Melander Härnösands PSK 6/3 6/2 6/4 6/3 6/4 6/6 6/3 6/1 74p 19 Silver
2 Michael Nyberg Umeå PK 6/3 6/2 6/4 6/3 5/3 6/6 6/3 6/1 72p 9 Silver
3 Oskar Landgren Sollefteå PSK 6/3 5/2 6/4 6/3 6/4 6/6 5/3 6/1 72p 8 Silver
4 Erik Täfvander Upplands Väsby PSK 6/3 5/2 5/3 6/3 6/4 6/6 6/3 6/1 71p 15 Silver
5 Örjan Jansson Härnösands PSK 6/3 6/2 5/4 6/3 5/3 6/6 6/3 6/1 71p 11 Silver
6 Fredrik Odeblom Umeå PK 4/3 5/2 5/4 6/3 6/4 6/6 6/3 5/1 69p 21 Silver
7 Fredrik Bergström Härnösands PSK 6/3 3/2 6/4 5/3 6/4 6/6 6/3 5/1 69p 17 Silver
8 Erika Bergman Örnsköldsviks PK 5/3 5/2 6/4 6/3 4/3 6/6 6/3 6/1 69p 0 Silver
9 Rikard Forell Örnsköldsviks PK 6/3 4/1 6/4 4/3 6/4 6/6 6/3 5/1 68p 20 Brons

10 Bengt-Arne Nyh Sundsvalls SSK 6/3 3/1 5/3 6/3 6/4 6/6 6/3 6/1 68p 16 Brons
11 Marcus Attsäter Upplands Väsby PSK 6/3 4/2 4/3 6/3 6/4 6/6 5/3 6/1 68p 10 Brons
12 Johannes Lundqvist Umeå PK 5/3 6/2 4/3 6/3 6/4 6/6 4/3 6/1 68p 10 Brons
13 Björn Holm Upplands Väsby PSK 6/3 2/1 5/3 6/3 6/4 6/6 6/3 6/1 67p 17 Brons
14 Daniel Olsson Umeå PK 5/3 4/2 4/3 6/3 6/4 6/6 5/3 6/1 67p 13 Brons
15 Mikael Nordkvist Härnösands PSK 6/3 2/2 3/2 6/3 6/4 6/6 6/3 6/1 65p 18 Brons
16 Tommy Schill Upplands Väsby PSK 4/3 3/2 5/3 5/3 6/4 6/6 6/3 5/1 65p 16 Brons
17 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 4/3 4/2 5/3 5/3 6/4 6/6 4/2 6/1 64p 0 Brons
18 Conny Valkebäck Sundsvalls PK 4/3 6/2 3/3 6/3 6/4 5/5 4/2 6/1 63p 2
19 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK 3/2 5/2 5/3 5/3 6/4 5/5 6/3 4/1 62p 9
20 Jean Rizk Örnsköldsviks PK 6/3 5/2 5/3 6/3 2/1 6/6 6/3 2/1 60p 16
21 Kenneth Garp Upplands Väsby PSK 6/3 2/1 4/2 5/3 6/4 4/4 5/3 6/1 59p 9
22 Tony Andersson Vännäs PSK 2/2 4/1 3/2 5/3 5/3 6/6 4/3 6/1 56p 8
23 Andreas Arnoldsson Upplands Väsby PSK 6/3 4/2 1/1 6/3 0/0 5/5 6/3 3/1 49p 15
24 Valter Westin Vilhelmina PSK 2/2 2/1 1/1 5/3 3/2 2/2 6/3 4/1 40p 21

Resultat i Revolver Klass 1
1 Robert Seidevall Örnsköldsviks PK 5/1 4/2 2/2 4/2 6/4 6/2 6/3 5/1 55p 0
2 Morgan Nyberg Sundsvalls PK 4/3 5/1 3/1 5/3 3/2 6/4 5/3 4/1 53p 14
3 Anton Dunder-Karlsso Vännäs PSK 1/1 2/2 2/2 1/1 5/3 2/2 3/2 5/1 35p 7
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Resultat i Revolver Klass 2
1 Erik Lorentzon Umeå PK 6/3 3/2 6/4 6/3 6/4 6/6 6/3 4/1 69p 18 Brons
2 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK 5/3 6/2 3/2 6/3 5/4 6/6 6/3 6/1 67p 17 Brons
3 Robert Strömqvist Umeå PK 4/2 3/1 6/4 4/3 6/4 6/6 5/3 5/1 63p 10
4 Roland Nordin Örnsköldsviks PK 3/2 4/1 4/2 5/3 5/2 6/5 4/3 5/1 55p 7
5 Per Dahlin Vännäs PSK 2/2 2/2 2/2 4/2 5/3 5/5 5/3 6/1 51p 12
6 Jörgen Eriksson Örnsköldsviks PK 3/3 6/1 2/1 4/3 5/3 5/2 4/3 5/1 51p 0
7 Marcus Karström Umeå PK 3/3 3/2 2/2 3/2 6/4 4/4 6/3 2/1 50p 8
8 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 2/2 6/2 3/2 3/2 4/3 3/3 4/3 3/1 46p 9
9 Tore Sjöberg Örnsköldsviks PK 0/0 3/2 3/1 5/3 4/3 4/3 2/2 4/1 40p 2

10 Åsa Grip Örnsköldsviks PK 0/0 2/1 4/1 2/2 5/2 5/2 3/1 1/1 32p 0

Resultat i Revolver Klass 3
1 Torleif Moen Umeå PK 6/3 5/2 6/4 6/3 6/4 6/6 6/3 4/1 71p 23 Silver
2 Daniel Olsson Umeå PK 4/3 5/2 6/4 6/3 6/4 6/6 6/3 6/1 71p 17 Silver
3 Arne Selander Örnsköldsviks PK 6/3 5/2 5/3 4/3 6/4 6/6 6/3 6/1 69p 22 Brons
4 Mikael Berggren Umeå PK 6/3 3/2 5/3 5/3 6/4 6/6 6/3 6/1 68p 11 Brons
5 Kenneth Garp Upplands Väsby PSK 5/3 4/2 3/2 6/3 6/4 6/6 6/3 6/1 66p 11 Brons
6 Valter Westin Vilhelmina PSK 5/3 4/1 5/3 5/3 6/4 6/6 5/3 4/1 64p 12
7 Johannes Lundqvist Umeå PK 6/3 4/2 1/1 6/3 6/4 6/6 6/3 5/1 63p 19
8 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK 5/3 5/1 3/2 6/3 6/4 6/6 5/2 5/1 63p 14
9 Johan Lindberg Umeå PK 5/3 4/1 4/2 6/3 6/4 5/4 6/3 5/1 62p 17

10 Marcus Attsäter Upplands Väsby PSK 5/3 1/1 1/1 5/3 6/4 2/1 3/2 2/1 41p 8

Resultat i Veteraner Yngre+Äldre
1 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 6/3 4/2 5/3 5/3 6/4 6/6 5/3 6/1 68p 17 Brons
2 Arne Selander Örnsköldsviks PK 0/0 3/2 5/3 6/3 6/4 6/6 6/3 6/1 60p 15
3 Lennart Selander Örnsköldsviks PK 6/3 3/1 3/2 5/3 5/3 5/5 6/3 6/1 60p 15
4 Tore Sjöberg Örnsköldsviks PK 5/2 2/2 4/2 6/3 6/4 6/4 4/2 5/1 58p 10
5 Östen Olsson Örnsköldsviks PK 2/2 1/1 6/4 6/3 6/4 3/3 5/3 6/1 56p 14
6 Roland Nordin Örnsköldsviks PK 4/3 2/1 5/3 5/3 5/3 4/4 4/2 4/1 53p 14
7 Per-Olof Tejbo Härnösands PSK 2/1 1/1 4/3 6/3 6/3 5/5 5/3 3/1 52p 9
8 Ulf Eriksson Rundviks PK 5/3 3/2 1/1 4/3 3/2 4/4 2/1 4/1 43p 0
9 Mikael Irmalm Sundsvalls PK 2/2 1/1 2/1 4/3 4/2 6/3 2/2 5/1 41p 2

Resultat i Klass Juniorer
1 Hugo Brändström Örnsköldsviks PK 3/3 4/1 4/2 6/3 6/4 3/3 5/3 6/1 57p 13
2 Lill Dunder Vännäs PSK 1/1 1/1 4/3 2/2 5/1 3/3 2/1 5/1 36p 6



1 Örnsköldsviks PK 1 206
Robert Seidevall 66
Jean Rizk 72
Rikard Forell 68

2 Örnsköldsviks PK 2 194
Magnus Westerlund 60
Arne Selander 69
Lennart Selander 65

3 Umeå PK 193
Kristoffer Johansson 54
Johannes Lundqvist 68
Daniel Olsson 71

4 Örnsköldsviks PK 3 192
Hugo Brändström 57
Patrik Hörnell 66
Erika Bergman 69

5 Härnösands PSK 190
Andreas Olsson 49
Tomas Melander 74
Mikael Nordkvist 67

6 Sundsvalls PK 185
Morgan Nyberg 57
Bert-Åke Sjödin 59
Jörgen Wennberg 69

7 Sollefteå PSK 1 183
Dan Nordin 57
Alexandra Bruman 54
Oskar Landgren 72

8 Sollefteå PSK 2 145
Jonas Skansgård 34
Kristian Ohlsson 54
Johan Kjellqvist 57
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